Av. Prof. Moraes Rêgo, 1235 Cidade Universitária Recife-PE CEP 50670-901 Telefones 55 81 2126.8750/8751/8758
www.ufpe.br/dht dht@ufpe.br

TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO DE TCC

Recife,      de                     de 20___.

À Coordenação do Curso de Turismo

Eu, _______________________________________________________, venho, por meio deste,

comprometer-me a orientar o Trabalho de Conclusão de Curso do (a) discente

______________________________________________, CPF ____________________________,

matriculado(a) na disciplina Trabalho de Conclusão de Curso _____, do Curso de Bacharelado em

Turismo, desta Universidade, no semestre letivo __________.

Atenciosamente,

_________________________

Orientador(a)

_________________________

Aluno(a)

http://www.ufpe.br/dht
mailto:dht@ufpe.br